

# Preise rund um Kompost- und Erdenservice

GRAZ  
HOLDING

Gültig ab 1. Jänner 2023

Verkauf Kompost, Erde und Lärchenrinde lose ab 10 Liter bis maximal 5 m<sup>3</sup> vor Ort,  
Mengen über 5 m<sup>3</sup> nach Vorbestellung möglich.

LOSES MATERIAL ab 0,1 m <sup>3</sup> = 100 l Mindestmenge	Einheit	Euro inkl. USt.
<b>Lärchen-/Kiefernrinde 20–60 mm</b>	je m <sup>3</sup>	62,00
<b>Gartenerde 0–10 mm</b>	je m <sup>3</sup>	54,00
<b>Qualitätskompost 0–15 mm</b>	je m <sup>3</sup>	40,00

KLEINMENGEN LOSES MATERIAL Pauschalpreis 20–100 l	Einheit	Euro inkl. USt.
<b>Lärchen-/Kiefernrinde 20–60 mm</b>	20–100 l	7,80
<b>Gartenerde 0–10 mm</b>	20–100 l	6,70
<b>Qualitätskompost 0–15 mm</b>	20–100 l	5,60

KÜBEL MIT BEFÜLLUNG 18 l	Euro inkl. USt.
<b>Lärchen-/Kiefernrinde 20–60 mm</b>	7,80
<b>Gartenerde 0–10 mm</b>	7,30
<b>Qualitätskompost 0–15 mm</b>	6,70

WIEDERBEFÜLLUNG KÜBEL 18 l	Euro inkl. USt.
<b>Lärchen-/Kiefernrinde 20–60 mm</b>	3,30
<b>Gartenerde 0–10 mm</b>	2,80
<b>Qualitätskompost 0–15 mm</b>	2,20

ZUSTELLGEBÜHR ab 1 m <sup>3</sup>	Euro inkl. USt.
Anmeldung bitte mindestens 3 Tage im Voraus	
<b>Bis 2 m<sup>3</sup></b>	59,00
<b>Ab 2–10 m<sup>3</sup></b>	104,00